Εἶτα διδάσκει διὰ τῆς ἀμύρ-
 τήσανται, ὅσον καὶ τὸ ῥητὸν ἐν τῇ
 Γε. κατὰ τὴν τότε καὶ ἐν τῇ Γεδαία
 ποταμῶ οἶκ μέλλε πληροῦν ὁ
 Θεὸς τῆς ἀσκῆς τῆς τῆς ἀμύρ-
 τολῆς. Γεγραπται γδ· Ἐὰν εἴπωσι

neque enim solum poteris bibe-
 re calicem bonorum, ut qui non
 sola bona opera feceris; neque
 poteris bibere solum calicem
 peccatorum, quia bona quaedam
 à te gesta sunt; quamobrem in-
 clinavit ex hoc in illud: secundum
 proportionem operum tuorum
 misceretur tibi furor & suppli-
 cium, ut nimirum tibi vel dilu-
 tum magis sit supplicium, vel
 acerbius atque molestius. Se-
 cundum proportionem enim, uti
 antea dicebam, peccatorum pro-
 bis operibus admixtorum ob-
 tunditur aliquo modo, aut non
 obtunditur id quod est calicis
 iræ unicuique secundum men-
 suram peccatorum irrogata. Si
 autem pulcher ac probus sis to-
 tus, dicis: *Calicem salutaris acci-
 piam; & nomen Domini inuocabo.*
 Omnis igitur uter siue bonus siue
 prauus implebitur vino, & iuxta
 capacitatem utris vinum mitte-
 tur in utrem pro ratione utrum
 hinc nominatorum. Oleum itaque
 non mittitur in utres, nec quæuis
 alia materia liquida; sed omnem
 utrem oportet impleri vino.

Deinde docet propter pec-
 cantes, quantum ad litteram
 in Ierusalem tunc & in Iudæa
 quolibet vino Deus esset im-
 pleturus utres istos peccatores.
 Scriptum est enim: *Si dixerint*

φοῖς. ἢ ἀπο-
 του ποτηρίου
 τῆς ὄργης πό-
 τος διδομένη
 αὐτῆς ὄνον
 ἀπο τ.

Psalma.
 115.
 13.

quanto,
 quam mul-
 Verfo
 12.

Deus non te sperit perjeriam, sed cuiusque pro meritis tribuit.

ad te : Nonne cognoscentes cognoscemus, quia omnis uter implebitur vino ? & dices ad eos : Hac dicit Dominus : Ecce ego impleo omnes habitatores terra huius , & Reges eorum sedentes filios David super thronum ipsius , & Sacerdotes. Nulli parcat supplicium sumpturus ; non quia Propheta quis appellatus sit , habeat autem crimina , non implebitur dictis minis . Non quia Sacerdos quis nuncupatus fuerit , & visus sit excellentiâ nominis præstare ceteris , parcat ei Deus , quo minus cum peccauerit ipse puniatur . *Quæ autem de illis scripta sunt* , ait Apostolus , *scripta sunt propter nos* , in quos fines seculorum deuenerunt . Si quis igitur etiam inter hosce Sacerdotes (ostendo autem nos Presbyteros) vel inter circumdantes populum Leuitas (dico autem Diaconos) peccet , luet hoc supplicio . Sicut rursus benedictiones quædam sunt sacerdotales , de quibus Deo dante breui .

Ceterum post sermonis prophetici inuestigationem intelligemus ea quæ in Numeris leguntur : nam de Sacerdotibus ibi nonnulla dicturus est , Itaque & Sacerdotes , & Prophetas , & *fulam* , & omnes habitatores Ierusalimitas , et tunc Ierusalem , et